Multpaper Distribuidora de Papéis Ltda.,
inscrita no CNPJ nº. 26.976.381/0001-32. Objeto: Aquisição de papel A4 para suprir às
necessidades da EBC. Fundamento Legal: Art. 29, inciso II da Lei nº 13.303/2016 e pelo Art.
13, inciso II do RILC/EBC. Valor total global de R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos
reais). Nota de Empenho: 2026NE000177. N° Processo nº 53400-010594/2025-87.